REQUERIMENTO

MARC

Vere

ANTÔNI

or — PT

DA FONSECA

Cr1712~

da -JI,ám'cict Wt,/~a ()Mi4
(growwwce

Gamara Municipal de Ibitinga

	 RUMEM fi
Protocolo Geral n° 528712019

Data: 	9 Horário:
Legislativo -1 REQ 84412019

12:54

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n2  396/2018, haja vista a não resposta do
mesmo dentro do prazo regimental.

Destinatário: Dr. Edson Martins Gonçalves — Delegado da Polícia Civil de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

' requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para que responda o

referido.

Justificativa: Por falta de resposta dentro do prazo regimental, reitero o Requerimento de

Informação n° 396/2018, de minha autoria, protocolado em 20/06/2018, referente

informações sobre fatos supostamente praticados pelo marido da Senhora Prefeita Municipal,

o Senhor Marco Antônio Arantes.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1